

Banaras Hindu University
Press Publication and Publicity Cell
Information and Public Relations Office

Press Release

Date 05.03.2009

91st Convocation of BHU

Varanasi (05 March, 2009): 91st Convocation of Banaras Hindu University is scheduled on 13th March, 2009 between 5.30 pm to 6.45 pm. Hon'ble President of India, Smt. Pratibha Devi Singh Patil will deliver the convocation address. All the recipient of degree and medal holder are expected to attend the 91st Convocation on 13th March, 2009.

काशी हिन्दू विश्वविद्यालय
प्रेस पब्लिकेशन एण्ड पब्लिसिटी सेल
सूचना एवं जनसम्पर्क कार्यालय

प्रेस विज्ञप्ति

काशी हिन्दू विश्वविद्यालय का 91वाँ दीक्षान्त समारोह

दिनांक 05.03.2009

वाराणसी (05 मार्च, 2009) काशी हिन्दू विश्वविद्यालय का 91वाँ दीक्षान्त समारोह 13 मार्च 2009 को एमफीथियेटर मैदान पर आयोजित किया जायेगा । सम्मानीया भारत की राष्ट्रपति श्रीमती प्रतिभा देवी सिंह पाटिल दीक्षान्त भाषण देंगी । यह समारोह अपरान्ह 5.30 बजे से 6.45 बजे तक आयोजित होगा । उपाधि एवं पदक प्राप्त करने वाले समस्त छात्र-छात्राओं की उपस्थिति इस दीक्षान्त समारोह में अपेक्षित है ।